
UCHWAŁA NR XXIII / 155 / 2012
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie: nadania nazwy dla ronda. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje: 

§ 1. Rondu na skrzyżowaniu ulic: Opalenicka, Wiśniowa, Sadowa, Al. E. Sczanieckiej w Lwówku nadaje się 
nazwę „Rondo partnerstwa miast”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

Arkadiusz Kaźmierczak

Id: 0B79AC71-3DC0-4358-AD11-7CB4AB5886AF. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXIII/155/2012 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

W roku 2012 mija 20 lat od nawiązania współpracy Miasta i Gminy Lwówek z gminą Chartres de Bretagne 
we Francji. Powyższe zapoczątkowało partnerstwo z kolejnymi gminami: Kazlu Rudą na Litwie i Lwówkiem 
Śląskim w Polsce. Dlatego też Rada Miejska w Lwówku postanowiła uczcić przypadającą w tym roku rocznicę 
i na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) nadać dla powstałego w 2010 roku ronda na skrzyżowaniu ulic: 
Opalenicka, Wiśniowa, Sadowa, Al. E. Sczanieckiej w Lwówku nazwę „Rondo partnerstwa miast”. 

Biorąc pod uwagę powyższe uważa się przyjęcie uchwały za zasadne. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy  
Lwówek 

Piotr Długosz

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0B79AC71-3DC0-4358-AD11-7CB4AB5886AF. Podpisany




